
T A S T I N G  M E N U

D I G L I S  H O U S E  H O T E L

P r o s e c c o  o n  A r r i v a l

* * *

G o a t s  C u r d ,  B u r n t  O n i o n ,  A p p l e s ,  B l i n i  
A p p l e  &  O n i o n  L a t k e  ( V E )

C a s a  S a n t i a g o  P i n o t  N o i r  ( 1 2 5 m l )

* * *

D u c k  B o n b o n ,  O n i o n  J a m  
o r

G l a z e d  R o s c o f f  O n i o n ,  W a l n u t  C r u m b l e ,  W o r c e s t e r  B l u e  –  W i t h o u t
C h e e s e  F o r  V e g a n  ( V E A )

K r a a l  B a y  C h e n i n  B l a n c  ( 1 2 5 m l )

* * *

R o a s t  S w e e t  P e p p e r  B i s q u e  ( V E )
B u s h r a n g e r  E s t a t e  C h a r d o n n a y  ( 1 2 5 m l )

* * *

R o a s t  S k r i e  C o d ,  H a r i s s a ,  S e a  V e g e t a b l e s
o r

P u m p k i n  &  A m a r e t t i  R a v i o l o  ( V E )
A l l a n  S c o t t  M a r l b o r o u g h  S a u v i g n o n  B l a n c  ( 1 2 5 m l )

* * *

H e r e f o r d  B e e f ,  B r a i s e d  &  S e a r e d ,  W i l d  M u s h r o o m s ,  S p i n a c h
o r

S p i c e d  C a u l i f l o w e r ,  C a p e r  &  R a i s i n  D r e s s i n g  ( V E )
C h a t e a u  P e t i t  B o i s  L u s s a c  S t  E m i l i o n  ( 1 2 5 m l )

* * *

N e g r o n i  F o a m  ( V E )  ( C o n t a i n s  A l c o h o l )

* * *

B l a c k  W o r c e s t e r  P e a r  T a r t  T a t i n ,  R o s e m a r y  &  V a n i l l a  ( V E A )  
D o m a i n e  D e  G r a n g e  N e u v e ,  A o p  M o n b a z i l l a c  ( 5 0 m l )   

* * *

G o u g e r e  2 . 0  –  C h e e s e  C h o u x  F i l l e d  W i t h  S t i l t o n  &  B u r n t  A p p l e
( N o t  V e g a n )  

T a y l o r ’ s  L a t e  B o t t l e d  V i n t a g e  P o r t  ( 5 0 m l )

* * *

T e a ,  C o f f e e  &  P e t i t  F o u r s

T H U R S D A Y  3 0 T H  J A N U A R Y  |  7 P M
£ 7 5 . 0 0  P E R  P E R S O N

£ 1 1 5 . 0 0  P E R  P E R S O N  W I T H  W I N E  F L I G H T
V - Vegetarian N - Contains Nuts | GF - Gluten free | GFA - Gluten free available on request | VE - Vegan | VEA - Vegan Option available on request

Some of our menu items contain allergens including gluten, nuts, milk, eggs, fish, shellfish, soya, celery, mustard, sulphites, sesame and lupin. Our food is prepared in food areas where cross-contamination may occur
and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before ordering.


